
Adresslista ungdomsklubbar 2012

Klubb Namn Adress tfn

Hallands Kalvelit Ann-Christin Ivarsson Bertilsgärde ,310 58 Vessigebro 073-3929024

Hallands Kalvelit Karin Warefelt Yttregård vare 5, 432 91 Varberg 070-1469928

Tjust Ungdomsklubb Ulrica Uhre Råshult, 598 95 Vimmerby 0492-700 00

Smålands kalvklubb Christer Ljungqvist Drömminge, 330 15 Bor 070-6906831

Skånesemins ungdomsklubb Linn Heidt 0723507260

Vikbolandets kalvklubb Kerstin Svensson 070-439 3189

Calmare Young Farmers Anna Carlevad 070-5337393

Calmare Young Farmers Bengt Erlandsson 0733404606

Dalarnas Kalvklubb Elin Svensson 0702930169

Dalarnas Kalvklubb Marit Ottosson Svensson Myckleby 255, 776 97 Dala Husby 070-6678418

Gävleborgs Ungdomsklubb Nina Backan 0278-665410

Gotlands kalvklubb Ida Björkqvist Hejde Dans 244, 623 75 Klintehamn 0498-243026

Kronobergs kalvklubb Malin Gustavsson Östraby Russby 07038911301

Norrbottens Södra kalvklubb Ingrid André 0920-23 36 44

Östergötlands kalvklubb Ellinor Borgenvall 0730-486514

Cow Junior Club Eva Krijger Hult 3, 548 93 Lyrestad 070-7443378

Gestad ungdomsklubb Anders Håkansson 0705336752

SRB föreningen Maria Brihall Byestad ,574 96 Vetlanda 0702078731

SRB föreningen Lina Ragnarsson Örnsro Box 64, 532 21 Skara 0705336752

Holstein föreningen Gill Zeilon Daggstigen 2, 590 80 Södra Vi
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email

warefelt@n.lrf.se

jonas.ulrica@telia.com

nastaviken@bor.se  

linnheidt@hotmail.com

174nelly@spray.se

anna_carlevad@hotmail.com

borsryd@telia.com

elin.rickard@bredband.net

marit@w.lrf.se>

t.backan@telia.com

idbjo@hotmail.com

mf_6455@hotmail.com

ingrid.andre@vxa.se

borgenvall@telia.com

bramkrijger@hotmail.com

andhak75@hotmail.com

brihall.byestad@swipnet.se

lina.ragnarsson@srb-foreningen.se

gill.zeilon@telia.com
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